

Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 18

29.04. - 03.05.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

På mandag var vi på kino og så en spennende film. Dette var koselig. Alle elevene var veldig gode til å sitte på bussen, og til å sitte og følge med på filmen. Dette har de fått masse skryt for! Vi var stolte lærere på kino 😊

Minner om at det er skolefri onsdag **1. mai**.

Leksa leveres derfor **fredag** denne uken.

Nytt tema for perioden er: Bærekraftig utvikling. Det handler om å verne om livet på jorda og å ta vare på behovene til mennesker som lever i dag, uten å ødelegge framtidige generasjoners muligheter til å dekke sine behov. Temaet utforsker blant annet miljø og klima, helse, likestilling og utdanning.

Uke 18-23 er det siste NOK-målet for dette skoleåret:

Miljø: «Jeg holder skolen ryddig og ren både ute og inne.»

Onsdag 12. juni arrangeres *Strømmedagen sommeravslutning*. Hold av denne dagen. Da blir det åpen skole slik som i fjor.

Husk å møte opp når du/dere har utviklingssamtale.

Det nærmer seg 17. mai. Sangene ligger i leksemappa. Vi har øvd på skolen, og vi ønsker at elevene øver hjemme. Det er mye gøyere å gå i tog når man kan sangene og heiaropene 😊

Flere av våre elever ønsker å dele ting med andre på trinnet. Det er omtenkstomt og det er ment godt. Det kan være alt fra mat i nistepakken, ting, leker, penger o.a. På skolen har vi imidlertid regel om at elevene IKKE skal dele med hverandre. Det er fordi det er noen elever som får og andre ikke.

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Vilde og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 18

Norsk: Jeg kan lage/skrive setninger med øveordene: selv, sier, få. Jeg prøver å lytte ut enkel og dobbel konsonant.

Matematikk: Jeg kan lage regnestykker med penger og veksle til færrest mulig mynter og sedler.

Engelsk: Vi repeterer tema i engelsk.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg holder skolen ryddig og ren både ute og inne.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek <u>Stasjoner:</u> Norsk Matte Engelsk Spising Storefri <u>Todeling:</u> Naturfag/ Samfunnsfag	Utelek <u>Stasjoner:</u> Norsk Matte Engelsk Spising Storefri <u>Todeling:</u> Samfunnsfag K&H	1.mai Arbeidernes dag Skolefri 	<u>Uteskole</u> Husk å kle deg etter været! Storefri <u>Todeling:</u> Norsk Musikk	Utelek <u>Stasjoner:</u> Gym Bibliotek Matte Spising Storefri <u>Todeling:</u> KRLE/ Strømmehaven
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest fredag		Begreper
Leselekse: Leselekse ark to sider: "Farmor og meg." Norsk arbeidsark: Ingen denne uke. Matematikk: Ark. Du kan tjene skolepenger som du får utdelt på skolen. Da må du gjøre arbeidsoppgaver. Regn ut hvor mye du har tjent 😊	Øveord: selv sier få	farmor flink bisk